
UCHWAŁA NR 296/XLIX/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40,  poz. 572) i art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o  drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193) Rada Miasta Zambrów po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Zambrowskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg w miejscowości Zambrów: 

a) ul. Żytnia; 

b) ul. 71 Pułku Piechoty (od ul. Aleja Wojska Polskiego do ul. Papieża Jana Pawła II); 

c) ul. Grabowska. 

§ 2. Przebieg dróg określony jest w załącznikach do niniejszej uchwały odpowiednio: 

a) Nr 1 - ul. Żytnia; 

b) Nr 2 - ul.71 Pułku Piechoty; 

c) Nr 3 - ul. Grabowska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E90DFF3-A2C7-4A1C-A358-9F8E1D8E920A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 296/XLIX/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E90DFF3-A2C7-4A1C-A358-9F8E1D8E920A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 296/XLIX/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E90DFF3-A2C7-4A1C-A358-9F8E1D8E920A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 296/XLIX/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E90DFF3-A2C7-4A1C-A358-9F8E1D8E920A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 296/XLIX/2023 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


